
 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 678 del  26 giugno 2024 
 

 

 

 

 
OGGETTO: Revoca determinazione n. 608 del 04 giugno 2024 per rinuncia 

dell’avente diritto al cambio alloggio. 
 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - CN - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

• Premesso che: 
- con Determinazione n. 608 del 04/06/2024 era stato autorizzato il cambio alloggio su 

graduatoria nei confronti dell’assegnataria 6355; 

- il cambio alloggio era determinato, oltre che dalla valida presenza in graduatoria, anche dal 

fatto che l’attuale alloggio necessita di interventi manutentivi indifferibili che sarebbero stati 

eseguiti in maggiore sicurezza senza la presenza dell’assegnataria; 

- nonostante la precedente accettazione l’assegnataria si è rifiutata di spostarsi e di 

sottoscrivere la convenzione per la nuova unità abitativa; 

- il provvedimento non comporta oneri aggiuntivi; 

 
DETERMINA 

 
Di annullare la determinazione di cui all’oggetto non dando esecuzione al cambio. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL DIRIGENTE 

    Giancarlo Caprio  *            Ghiglione Gianluca * 
 
 

 

 

 

 

 

  



 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle disponibilità effettive 

dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                      
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 
 


